焉交发〔2024〕45号                 签发：丁吉柳

关于对自治县第十八届人大四次会议2024—24号
建议的答复

杜兴函、阿·娜仁花代表：
在自治县十八届人大四次会议上，您们提出的《关于四十里城子镇巴开来村道路硬化的建议》收悉，经认真调查研究，现答复如下：
首先，非常感谢您们对我县交通运输事业的支持和关心。近期，我局工作人员到现场实地勘察，四十里城子镇巴开来村二组1公里、三组3.2公里,共4.2公里未硬化，情况属实。经我局通过农村公路数据调查核实后，以上道路已于2022年完成外业勘察设计工作，并纳入2023年居民点通硬化路项目，但目前因资金不到位未能实施。
我局与县乡村振兴局积极对接，已将四十里城子镇巴开来村道路硬化项目纳入《焉耆县2024年自治区提前下达财政衔接推进乡村振兴补助资金项目》中予以实施，我局后期将积极配合四十里城子镇做好项目施工建设。

分管县长：郭  飞
主管领导：丁吉柳
经 办 人：何  炜
联系电话：0996-6013269

焉耆县交通运输局
2024年4月26日

[bookmark: _GoBack]抄送：县人大代工委、县人民政府办公室、四十里城子镇人大